## 附件1

计划类别: 市技术转移奖补

项目编号:

## 南京市技术转移奖补资金申报书

申报类型	□技术吸纳方	□技术转移机构
	□技术经纪(绍	2理)人
申报单位	(人)	
联系地址		
主管部门		

填报日期\_年\_月\_日南京市科学技术局编制

## 科技奖励资金申请单位信用承诺书

(仅单位申报填写)

单位名称	统一社会信用代码
法定代表人	联系人
联系电话	联系地址
信用承诺	本项目法人承诺严格遵守《南京市科技计划项目(奖励资金)管理办法》等有关规定,遵守科研诚信和科技伦理准则,执行经费管理等相关规定,为项目实施提供必要的条件。承诺项目实施各阶段所提供材料真实可靠,项目组成员身份真实有效,无编报虚假预算、篡改单位财务数据、侵犯他人知识产权等失信行为。 如出现违反科技项目管理规定、科研不端等失信行为,愿意根据相关规定,承担以下责任和义务: 1.严肃调查处理或配合相关调查机构调查处理; 2.取消计划项目评审资格; 3.撤销计划项目立项,并收回市拨经费和奖励资金; 4.根据失信情况,记入市科技计划项目(奖励资金)信用评价表,并报送至市公共信用信息平台和省信用管理平台,列入社会信用记录,接受相应处理; 5.其他相关法律责任等。  单位法定代表人签字:

## 科技奖励资金申请人信用承诺书

(仅个人申报填写)

姓名	身份证件(护照)号码
单位名称	联系电话
信用承诺	1.本人承诺在市科技计划项目(奖励资金)申请、评估评审、检查、项目执行、验收和绩效评估等过程中,遵守科学道德和诚信要求,严格执行有关科技计划项目管理规定和《科技计划项目任务合同书》中的约定,不发生下列科研不端行为: (1)在职称、简历以及研究基础等方面提供虚假信息; (2)抄袭、剽窃他人科研成果; (3)捏造或篡改科研数据; (4)在涉及人体研究中,违反知情同意、保护隐私等规定; (5)违反医学伦理和实验动物管理规范; (6)其他科研不端行为。 2.如本人被举报在市科技计划项目(奖励资金)实施中存在科研不端行为,将积极配合相关调查机构组织开展的调查。

	基本情况										
	申报单位				统一社会信用代码						
	开户银行				开户银行账号						
单位	法定代表人		手机		申报联系人	电子邮箱		手机			
申报	2022 年度技 术转移转化 工作情况	不超过 1500 :	字。								
<b>↑</b>	申报技术经纪	2(经理)人			身份证号码						
人申	开户银行				开户银行账号						
报	电子邮箱				手机						

申报技术转移奖补合同信息									
序号	合同名称	合同 登记号	吸纳方 (买方) 名称	输出方 (卖方) 名称	合同类型	合同起止日期	合同认定登记 日期	技术交易额 (万元)	2022 年度实 际发生金额 (万元)
技术转	移机构								
1									
2									
3									
	合 计								
技术吸	技术吸纳方								
1									
2									
3									
	合 计								

申报技术转移奖补合同信息									
序号	合同名称	合同 登记号	吸纳方 (买方) 名称	输出方 (卖方) 名称	合同类型	合同起止日期	合同认定登记 日期	技术交易额 (万元)	2022 年度实 际发生金额 (万元)
技术经	纪(经理)人								
1									
2									
3									
	合 计								
区(园区)科技主管部门审核意见(盖章)						日			

注: 1.合同类型指技术开发、技术转让、技术许可; 2.关联技术交易不在支持范围; 3.根据申报类别填写相应合同信息, 分类合计, 不涉及部分无需填写; 4.根据申报通知要求对应申报类型准备证明材料,证明材料顺序需与合同清单保持一致。